
 1 

 
 
  
 
       

 3 
 
Ročník 2008-2009                                                         4.října 2008 
 
 Ještě jednou, a snad naposledy, k Zápisům o utkání. Postupně se vyskytují Zápisy, kterým se 
nedá nic vytknout. Tentokrát to byly Zápis ze Šabiny a z Aše, kde se nedá najít ani žádná drobnost. 
Bez nejmenší chybičky a vyplněno vše úplně tak, jak to má být. Samozřejmé to ale není, například 
Zápis ze Stříbra postrádá podpis vedoucího hostí, na zadní straně chybí údaje (nebo proškrtnutí). A 
není jediný. Nejvíce mě ale potrápil Zápis z Jáchymova (KvKP).  Byl pro počítač stále nepřijatelný a 
odolával téměř půl hodiny. Teprve potom jsem zjistil, že u hráče hostí jsou navíc vyplněné chyby i u 
„třetí padesátky“. Na první pohled maličkost, ale značně zkomplikuje zpracování. Je asi vhodné se 
zmínit o odesílání. V řadě případů to chodí tak, že ve 14 hodin mám řadu Zápisů. Když se některá 
utkání hrají odpoledne, nelze mít Zápis odpoledne, ale na přípravě Zpravodaje se dá pracovat. Jsou 
ale výtečníci, kteří pošlou Zápis o utkání v 19 hodin a přitom se končilo ve 13 hodin. Dost zbytečné. 

Západočeská divize 

3.kolo 
Celé kolo je opět ve znamení pěkných výsledků a to především zásluhou domácích. Nenechali si 

sebrat ani bod a jejich výhry jsou celkem jednoznačné. Jako perly svítí dosažené „pětistovky“ a to u 
Ládi Liptáka v Chebu a především Milana Wagnera na Sokolu Plzeň V.  Ten svým výkonem 526  
kuželek  překonal nejlepší „divizní“ výsledek 521 kuželek, který dosud držel František Průša (Slovan 
KV) a byl dosažen před třemi roky (15.10.2005). 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SLAVOJ PLZE Ň -  JISKRA HAZLOV C 14:2 2524-2444 r.Kotroušová 04.10. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2664-2578 r.Šnajdr 04.10. 

LOKOMOTIVA CHEB A  -  TJ DOBŘANY 16:0 2692-2425 r.Lipták 04.10. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  LOKOMOTIVA CHEB B 12:4 2562-2462 r.Černý  04.10. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO  -  SKK ROKYCANY C 12:4 2652-2586 r.Šraga  04.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ SOKOL ÚTVINA 14:2 2597-2424 r.Ježek  04.10. 

Podrobné výsledky 

 TJ Slavoj Plzeň 2524 14:2 2444 Jiskra Hazlov C 

 FINDEJS Milan 435 2:0 410 JEDLIČKA Petr 
 HARMÁČEK Petr 434 2:0 404 MAZÁK František st. 
 BOK Karel 396 2:0 388 PETER Helmut 
 KLIK Pavel ml. 418 2:0 412 PŘIBYL Jaroslav 
 HOŘEJŠÍ Josef 388 0:2 429 VESELÝ Václav 
 KODALÍK Jiří 453 2:0 401 ZOUFALÝ Michal 
divák ů: 17, utkání trvalo: 4:30 

V prvním  kole prohrál doma Slavoj dost překvapivě s družstvem Dobřan a tak musel přidat. O moc víc to ale 
nebylo a Karel Bok po více než dvou letech zahrál pod 400 kuželek. Přesto nad soupeřem vyhrál. U Josefa 
Hořejšího se jedná o ojediněle slabý výkon, ale zde se již zázrak nekonal a spravedlivě prohrál s nejlepším z 
hostí. Oba mají bídnou dorážku 119 a 120. U hostí jsou ale i slabší výsledky a tak body zůstávají v Plzni. 



 2 

 

 Sokol Plzeň V 2664 12:4 2578 TJ Sokol Teplá 

 ŠAŠEK Jiří 452 2:0 411 AXAMSKÝ Luboš 
 KEPL Vladimír 406 2:0 399 STAŠKO Miroslav 
 VÍT Martin 451 2:0 427 ŠOUREK Martin 
 HEJKAL Luděk (*) 381 0:2 422 PEŠŤÁK Miroslav 
 ŠNAJDR Josef 448 0:2 457 VELEK Jiří 
 WAGNER Milan 526 2:0 462 TAUBER Petr 
 
střídání: od 43. hodu: HEJKAL Luděk + HEJKALOVÁ Vladimíra 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:50 

Teplá hraje v dobré pohodě, ale tady narazila na připraveného soupeře. Domácí vždy o krok napřed a 
v polovině stav 6:0 a +72 kuželek. Na čtvrtém místě zachraňovala Vlaďka Hejkalová  Luďka Hejkala, kterému 
„odešla“ dorážka, ale na soupeře ani společně nestačili. A blížily se parádní výkony. Pátý z hostí Jirka Velek 
přinesl svým výsledkem 457 naději pro Teplou, protože i nad dobře hrajícím Josefem Šnajdrem vyhrál. Na 
závěr potřeboval hostující Petr Tauber vyhrát „jen“ 13 kuželek. Výsledek 462 sice nádherný a bral by každý 
z domácích. Ale Milan Wagner zkrátka umí (první padesátka 174+107=281) a tak Petr Tauber, byť nejlepší 
z hostí, dostal náklad 64 kuželek. Kuželky jsou pěkné, ale někdy kruté. 

 Lokomotiva Cheb A 2692 16:0 2425 TJ Dobřany 

 FEKSA Pavel 419 2:0 410 BALOUN Jiří 
 RAJLICH Petr 430 2:0 424 SOBOTKA Aleš 
 KUBÍK Jan 414 2:0 391 FIŠER Josef 
 EICHLER Zdeněk 448 2:0 401 KOUBSKÝ Jan 
 LIPTÁK Ladislav 514 2:0 411 SLOUP Pavel 
 HEŘMANOVÁ Iveta 467 2:0 388 OTTO Jaroslav 
divák ů: 7, utkání trvalo: 5:15 

Domácí prošli utkáním snadno jako nůž máslem a nebylo pochyb, kdo bude v Chebu vládnout. Dobřany 
podobně jako loni v Chebu vysoko prohrávají. Pavel Sloup byl ve svém družstvu druhý nejlepší, ale přesto si  
odnáší vysokou prohru s Láďou Liptákem o 103 kuželek. 

 TJ Jiskra Šabina B 2562 12:4 2462 Lokomotiva Cheb B 

 CIMBALA Štefan 406 0:2 408 HUBÁČEK Pavel 
 SEIDL Eduard 441 0:2 447 FIALA Luděk 
 BLÁHA Josef 432 2:0 396 ŠATRA František 
 KNESPL Miroslav 419 2:0 400 GLADAVSKÁ Helena 
 ČERNÝ  Jaromír 427 2:0 400 PIVOŇKA Miroslav 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 437 2:0 411 PIVOŇKOVÁ Lenka 
divák ů: 13, utkání trvalo: 4:45 

Domácí začali utkání prohrou, když Štefan Cimbala i přes méně chyb prohrál dorážku s Pavlem Hubáčkem. Na 
druhém místě se sešli nejlepší borci utkání a přízeň byla díky dorážce opět nakloněna chebským. Ve třetí 
dvojici se ale utkání zlomilo, když František Šatra jediným výsledkem pod 400 kuželek nestačil Josefu Bláhovi. 
Domácí už svou šanci nepustili a solidními výkony své soupeře vždy přehráli. 

 TJ Baník Stříbro 2652 12:4 2586 SKK Rokycany C 

 HARANČÍK Jaroslav 459 2:0 437 WOHLMUTH David 
 ŠRAGA Vladimír 469 2:0 409 FÜRST Václav 
 TREPPESCH Pavel 417 0:2 418 NOVÁK Jaroslav 
 BENEŠ Jan 435 2:0 431 HOLŠAN Jan 
 LANDGRÁF Josef 421 0:2 468 DIENSTBIER Josef 
 VRANIAK Bernard 451 2:0 423 BLAHOUT Michal 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:30 



 3 

Nováčkovskou daň a rozkoukání má asi Stříbro za sebou. Nádherný vstup do utkání znamenal vysoké výhry 
domácích a tak ani těsná prohra Pavla Treppesche nemohla zkazit náladu. Se svým soupeřem Jar.Novákem si 
společně protrpěli druhou dorážkou (54 ku 48), což znamenalo o jedinou kuželku bod pro Rokycany. Potom 
trochu „zazlobil“ Josef Dienstbier, který vyrovnaným výkonem dosáhl na výborných 468 kuželek a byla naděje 
pro Rokycany. V závěru ale Bernard Vraniak rázně 451 a ve Stříbře zůstávají první divizní body.  

 Kuželky Holýšov 2597 14:2 2424 TJ Sokol Útvina 

 LAKSAR Milan 397 0:2 417 KŘÍŽ Zdeněk 
 LUKEŠ Tomáš 418 2:0 400 VLČEK Václav 
 KUTIL Jaroslav 423 2:0 401 KŘÍŽ Václav ml. 
 ŠETERLE Daniel 443 2:0 389 KŘÍŽ Václav st. 
 BENDA Jiří 434 2:0 403 VESELÝ Stanislav 
 VDOVEC Josef 482 2:0 414 PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 2, utkání trvalo: 4:40 

Dost nepovedený vstup do utkání (plné 126) už Milan Laksar nedohnal a svůj souboj prohrál. V duchu 
pořekadla – „první vyhrání, z kapsy vyhání“ – ale dál sbírali body jenom domácí a celkovým výsledkem je 
jednoznačná výhra Holýšova po velmi dobrém výkonu, který korunoval Josef Vdovec. V první půli 
158+107=265, to je značná paráda, celkem to dalo 482 kuželek.  

Starty náhradníků: 
3. start: JEDLIČKA Petr (Ji.Hazlov C, 10047), KOUBSKÝ Jan (TJ Dobřany, 16241) 
1. start: LUKEŠ Tomáš (Kuž.Holýšov, 13766), RAJLICH Petr (Loko Cheb A, 17023), WOHLMUTH David 
(Rokycany C, 19714) 

Tabulka:  
 1. Lokomotiva Cheb  A 3 3 0 0 40:8 2655 6 
 2. Sokol Plzeň V  3 3 0 0 37:11 2617 6 
 3. TJ Jiskra Šabina B 3 2 0 1 30:18 2566 4 
 4. Kuželky Holýšov  3 2 0 1 29:19 2604 4 
 5. TJ Sokol Teplá  3 2 0 1 28:20 2666 4 
 6. TJ Slavoj Plzeň  3 1 0 2 26:22 2623 2 
 7. TJ Baník Stříbro  3 1 0 2 23:25 2512 2 
 8. SKK Rokycany C 3 1 0 2 18:30 2547 2 
 9. Jiskra Hazlov C 3 1 0 2 16:32 2561 2 
10. TJ Dobřany  3 1 0 2 14:34 2516 2 
11. TJ Sokol Útvina  3 1 0 2 14:34 2446 2 
12. Lokomotiva Cheb B 3 0 0 3 13:35 2519 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb A 493,7 1 / 1 
 2. WAGNER Milan So.Plzeň V 486,0 2 / 2 
 3. VDOVEC Josef Kuž.Holýšov 465,0 3 / 3 
 4. TAUBER Petr So.Teplá 464,3 2 / 2 
 5. HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb A 461,0 1 / 1 
 6. VELEK Jiří So.Teplá 460,8 2 / 2 
 7. BENDA Jiří Kuž.Holýšov 460,0 3 / 3 
 8. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 451,3 2 / 2 
 9. BLÁHA Josef Ji.Šabina B 450,5 2 / 2 
 10. HARANČÍK Jaroslav Baník Stříbro 448,8 2 / 2 
 11. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 447,0 2 / 2 
 12. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 446,0 2 / 2 
 13. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V 444,8 2 / 2 
 14. JEDLIČKA Petr Ji.Hazlov C 444,7 3 / 3 
 15. AXAMSKÝ Luboš So.Teplá 444,0 2 / 2 
 16. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 443,5 2 / 2 
 17. BLAHOUT Michal Rokycany C 440,7 3 / 3 
 18. BOK Karel Sj. Plzeň 439,8 2 / 2 
 19. PEŠŤÁK Miroslav So.Teplá 439,5 2 / 2 
 20. STRNAD Václav Loko Cheb A 437,5 1 / 1 

 21. VÍT Martin So.Plzeň V 434,3 2 / 2 
 22. PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov C 433,7 3 / 3 
 23. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov C 433,3 3 / 3 
 24. BALOUN Jiří TJ Dobřany 432,7 3 / 3 
 25. VESELÝ Václav Ji.Hazlov C 431,7 3 / 3 
 26. EICHLER Zdeněk Loko Cheb A 431,3 1 / 1 
 27. FIALA Luděk Loko Cheb B 431,0 3 / 3 
 28. DIENSTBIER Josef Rokycany C 430,7 3 / 3 
 29. KUČERA Petr TJ Dobřany 430,5 2 / 3 
 30. KUBÍK Jan Loko Cheb A 430,0 1 / 1 
 31. RAJLICH Petr Loko Cheb A 430,0 1 / 1 
 32. ŠOUREK Martin So.Teplá 430,0 2 / 2 
 33. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov 429,0 3 / 3 
 34. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb B 428,7 3 / 3 
 35. FÜRST Václav Rokycany C 428,3 3 / 3 
 36. VRANIAK Bernard Baník Stříbro 428,3 2 / 2 
 37. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 427,3 2 / 2 
 38. ČERNÝ  Jaromír Ji.Šabina B 425,3 2 / 2 
 39. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb B 424,3 3 / 3 
 40. ŠRAGA Vladimír Baník Stříbro 423,5 2 / 2 



 4 

 41. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 421,0 2 / 3 
 42. KOUBSKÝ Jan TJ Dobřany 420,0 3 / 3 
 43. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 419,8 2 / 2 
 44. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 419,0 2 / 2 
 45. VESELÝ Michal Rokycany C 418,5 2 / 3 
 46. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 418,0 2 / 2 
 47. STAŠKO Miroslav So.Teplá 417,8 2 / 2 
 48. VESELÝ Stanislav So.Útvina 417,7 3 / 3 
 49. SLOUP Pavel TJ Dobřany 417,5 2 / 3 
 50. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov C 416,5 2 / 3 
 51. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina 416,3 3 / 3 
 52. KUTIL Jaroslav Kuž.Holýšov 416,3 3 / 3 
 53. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 414,3 3 / 3 
 54. ŠATRA František Loko Cheb B 413,0 3 / 3 
 55. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 411,7 3 / 3 
 56. NOVÁK Jaroslav Rokycany C 411,7 3 / 3 
 57. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov 411,3 3 / 3 
 58. HOLŠAN Jan Rokycany C 411,3 3 / 3 
 59. KŘÍŽ Zdeněk So.Útvina 411,3 3 / 3 
 60. TREPPESCH Pavel Baník Stříbro 409,3 2 / 2 
 61. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 408,0 3 / 3 

 62. BENEŠ Jan Baník Stříbro 405,3 2 / 2 
 63. FIŠER Josef TJ Dobřany 405,3 3 / 3 
 64. PETER Helmut Ji.Hazlov C 405,0 3 / 3 
 65. VLČEK Václav So.Útvina 404,3 3 / 3 
 66. FEKSA Pavel Loko Cheb A 404,0 1 / 1 
 67. KŘÍŽ Václav st. So.Útvina 403,3 3 / 3 
 68. LANDGRÁF Josef Baník Stříbro 397,0 2 / 2 
 69. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 395,3 2 / 2 
 70. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 394,5 2 / 2 
 71. KŘÍŽ Václav ml. So.Útvina 393,0 3 / 3 
  MILOTA Rostislav So.Teplá 473,0 1 / 2 
  KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 441,0 1 / 2 
  WOHLMUTH David Rokycany C 437,0 1 / 3 
  SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov 435,0 1 / 3 
  SEIDL Eduard Ji.Šabina B 430,0 1 / 2 
  NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 428,0 1 / 2 
  HEJKAL Luděk So.Plzeň V 427,0 1 / 2 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 418,0 1 / 3 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 415,0 1 / 3 
  KEPL Vladimír So.Plzeň V 404,5 1 / 2 
  MAZÁK František st. Ji.Hazlov C 404,0 1 / 3 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 3. kole:  
 

 
Plné WAGNER Milan - Sokol Plzeň V. 342 na Sokolu Plzeň V    
Dorážka  LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb 188 v Chebu  
Chyby WAGNER Milan - Sokol Plzeň V.   0 na Sokolu Plzeň V 
 HEŘMANOVÁ Iveta - Loko Cheb   0 v Chebu 
 FINDEJS Milan - Slavoj Plzeň   0 na Slavoji Plzeň   

CELKEM    WAGNER  Milan   Sokol Plzeň V.    526  na Sokolu Plzeň V. 

 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V měsíci říjnu  budou slavit kulatá životní jubilea tito kuželkáři: 

01.října  - DOBIÁŠOVÁ Hana   Slovan K.Vary  60 let 
01.října  - STANĚK Josef    Slávia K.Vary   40 let  
07.října  - PETŘÍČKOVÁ Jiřina  Jiskra Hazlov   60 let 
08.října  - MARTÍNEK Jaroslav  Škoda Plzeň   60 let 
10.října  - GUBA Jiří     TJ Lomnice   50 let 
15.října  - LINTIMER  Jan    Slovan K.Vary  70 let 
15.října  - KUŽELÍK Václav   Sokol Kdyně   50 let 
16.října  - VELEK Jiří     Sokol Teplá   55 let 
28.října  - KUŽELKOVÁ  Jana  Sokol Díly    50 let 
 
 
Pro pamětníky - v říjnu mají či měli výročí narození tito naši předchůdci: 

04.října  - BABUŠKOV Josef   Slávia K.Vary   70 let  
17.října  - ŠAMAJ Rudolf    Slovan K.Vary  70 let 
26.října  - HAVRILEC Zdeněk   SKK Rokycany  75 let 
 
06.října  - ZEMAN Rudolf    Slovan K.Vary  94 let 
12.října  - VINŠ František    SKK Rokycany  89 let 
17.října  - PRŮŠA František st.  Slovan K.Vary  94 let 



 5 

Karlovarský krajský p řebor 

  

3.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  TJ JISKRA HAZLOV D 12:4 2558-2428 r.Capouch  04.10. 

TJ JISKRA AŠ B -  TJ LOMNICE  2:14 2454-2585 r.Plavec  04.10. 

TJ JÁCHYMOV  -  TJ JISKRA ŠABINA C 12:4 2567-2441 r.Vlček  04.10. 

SLOVAN KARL.VARY B  -  SKK KRASLICE 16:0 2597-2467 r.Starý  04.10. 

SKK KARLOVY VARY C  -  TJ JISKRA AŠ A 14:2 2732-2505 r.Pazdera  04.10. 

SKK KARLOVY VARY B  -  TJ JISKRA HAZLOV E 10:6 2600-2516 r.Hlídek  04.10. 

Podrobné výsledky 

 Lokomotiva Cheb C 2558 12:4 2428 TJ Jiskra Hazlov D 

 HAMROVÁ Jana 434 2:0 358 REPČÍK Miroslav 
 NOVÁČKOVÁ Eva 409 2:0 396 HLÁVKA Karel 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 442 2:0 429 SERBOUSEK Václav 
 CAPOUCH František 422 0:2 427 BENČÍK Pavel 
 RAJLICH Petr 418 2:0 381 MÜLLEROVÁ Eva 
 VYLEŤAL Bohumil 433 0:2 437 MAZÁK František ml. 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:25 

Na úvod vytvořilo dámské trio domácích hráček přehledem náskok 85 kuželek a mužská část družstva si mohla 
dovolit odpočívat a jako Jánošík i rozdávat „chudým“. 

 TJ Jiskra Aš B 2454 2:14 2585 TJ Lomnice 

 JANOUSCH Petr 399 0:2 412 VOLF Josef 
 BUĎKA Václav 389 0:2 440 MARTINCOVÁ Věra 
 ŠPINDER Dalibor 407 0:2 423 SCHIMMER Rudolf 
 PLAVEC Jiří 384 0:2 409 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 KOLMAN Jaromír 442 2:0 425 KUPČÍK Albert 
 PRŮCHA František 433 0:2 476 GUBA Jiří 
divák ů: 12, utkání trvalo: 4:25 

Hosté se v Aši chovali jako by hrálo na domácí dráze a tak bez problémů vítězí, neboť bylo lepší ve všem. 
Jediný, kdo z domácích dokázal odporovat byl J. Kolman, který odmítl kanára. Vedoucí družstvo soutěže 
dokázalo, že patří tam, kde je  (J.Plavec). 

 TJ Jáchymov 2567 12:4 2441 TJ Jiskra Šabina C 

 BRANIŠ David 467 2:0 398 KVĚTOŇ Stanislav 
 ŽIVNÝ František 408 0:2 428 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 MITÁČEK Jiří 413 2:0 390 SEIDL Tomáš 
 VLČEK Miroslav 435 2:0 394 KOVÁČ Petr 
 ŽIVNÁ Irena 409 2:0 387 BASL Václav 
 MONDEK Václav 435 0:2 444 CIMBALA Radek 
divák ů: 3, utkání trvalo: 4:20 

Očekávaný průběh utkání, kdy domácí nedali Šabině příliš šancí. Na úvod nejlepší výsledek utkání v podání 
Davida Braniše a bylo prakticky rozhodnuto. Takovou šanci Jáchymov pustit neumí. Přesto jsou u hostí výkony 
A.Špačkové a zejména Radka Cimbaly na dobré úrovni, ale ve svém snažení zůstali osamoceni. 



 6 

 Slovan Karl.Vary B 2597 16:0 2467 SKK Kraslice 

 ŠTÝBER Vladimír 459 2:0 428 HORÁK Jan st. 
 ŠAFR Jiří 429 2:0 403 HAVLÍK Josef 
 PRŮŠA František 426 2:0 402 BENEDA Pavel 
 ČERNOHOUS Vladimír 419 2:0 395 BENDOVÁ Eva 
 LUSTER Johannes 447 2:0 439 ŠEBESTA Patrik 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 417 2:0 400 ŠUDÁK Jiří 
divák ů: 12, utkání trvalo: 4:50 

Domácí Slovan nasadil své zbraně do úvodu utkání, ale hosté z Kraslice podali tentokrát slabší výkon a 
v celém průběhu tahali za kratší konec. Je zajímavé, že Kraslice téměř stačili v dorážce, ale do plných jim 
Slovan značně utekl. 

 

 SKK Karlovy Vary C  2732 14:2 2505 TJ Jiskra Aš A 

 ČERNOHOUS Ondřej 476 2:0 401 VIEWEG Václav 
 PEŠKOVÁ Blanka 452 2:0 395 DAVÍDKOVÁ Anna 
 ČECHURA Václav 469 2:0 406 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 GABRIŠKOVÁ Romana 476 2:0 410 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 PAZDERA Pavel 453 2:0 438 BUFKA Jiří 
 ŠPAČEK Miroslav 406 0:2 455 POSPÍŠILOVÁ Martina 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:45 

To, co předvedlo domácí Céčko, patří k výsledkovým ozdobám domácí kuželny. Znamená totiž vytvoření 
nového rekordu družstev na drahách 3-4 a hosté byli odsouzeni do role diváků. Přesto je výkon Martiny 
Pospíšilové výborný a jako jediná držela krok s domácími.  Situaci jí usnadnil soupeř Míra Špaček. Zkrátka 
stará škola – v dámám musíš být gentleman – a vysoko prohrál. 

 

 SKK Karlovy Vary B  2600 10:6 2516 TJ Jiskra Hazlov E 

 MARTÍNEK Luboš 491 2:0 411 UTIKAL Karel 
 GABRIŠKO Jiří 411 0:2 419 KURÁKOVÁ Pavlína 
 ŠNAJDR Václav 428 0:2 443 JARINOVÁ Klára 
 KOČAN Jiří 410 2:0 409 TUČEK Michal 
 LOVEČEK Zdeněk 428 0:2 429 UTIKALOVÁ Miroslava 
 VODEHNAL Vítězslav 432 2:0 405 KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 25, utkání trvalo: 4:45 

Hazlov D hrál po čtrnácti dnech opět na SKK 1-2 a bylo znát znatelné zlepšení (o 125 kuželek). Na úvod ale 
domácí Luboš Martínek výkon 491 a tím vyhodil do povětří všechny mosty, kterými mohl Hazlov přejít na břeh 
vítězství. Ženská část družstva Hazlova se sice snažila nějaký brod najít, ale Michal Tuček i Jiří Knedlík si 
vyhrnuli kalhoty pouze po kolena a na hlubší vodu se neodvážili. 

 

Starty náhradníků: 
3. start: NOVÁČKOVÁ Eva (Loko Cheb C, 14740), JEDLIČKOVÁ Dagmar (Jiskra Aš A, 16423), SEIDL 
Tomáš (Ji.Šabina C, 18528) 
2. start: CAPOUCH František (Loko Cheb C, 09699), BENDOVÁ Eva (SKK Kraslice, 02323), REPČÍK 
Miroslav (Ji.Hazlov D, 18120) 
1. start: VODEHNAL Vítězslav (SKK K.Vary B, 03715), MÜLLEROVÁ Eva (Ji.Hazlov D, 20926), 
JARINOVÁ Klára (Ji.Hazlov E, 18123), TUČEK Michal (Ji.Hazlov E, 18617) 



 7 

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice  3 3 0 0 44:4 2490 6 
 2. TJ Jáchymov  3 3 0 0 40:8 2518 6 
 3. Slovan Karl.Vary B 3 2 0 1 36:12 2557 4 
 4. Lokomotiva Cheb C 3 2 0 1 26:22 2433 4 
 5. SKK Karlovy Vary B 3 2 0 1 24:24 2561 4 
 6. TJ Jiskra Aš B 3 2 0 1 24:24 2466 4 
 7. SKK Karlovy Vary C 3 1 0 2 22:26 2538 2 
 8. TJ Jiskra Hazlov E 3 1 0 2 20:28 2471 2 
 9. TJ Jiskra Hazlov D 3 1 0 2 20:28 2434 2 
10. TJ Jiskra Aš A 3 1 0 2 12:36 2470 2 
11. TJ Jiskra Šabina C 3 0 0 3 12:36 2416 0 
12. SKK Kraslice  3 0 0 3 8:40 2448 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. STARÝ Libor Sn. K.Vary B 462,0 2 / 2 
 2. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary B 446,0 3 / 3 
 3. HORÁK Jan ml. SKK Kraslice 444,5 2 / 3 
 4. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 444,0 2 / 2 
 5. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 443,3 3 / 3 
 6. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 441,0 3 / 3 
 7. GUBA Jiří Lomnice 440,5 2 / 2 
 8. BRANIŠ David TJ Jáchymov 440,5 2 / 2 
 9. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary C 439,8 2 / 2 
 10. HORÁK Jan st. SKK Kraslice 437,0 3 / 3 
 11. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 435,8 2 / 2 
 12. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 434,0 2 / 2 
 13. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 433,7 3 / 3 
 14. BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 432,5 2 / 3 
 15. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 431,3 3 / 3 
 16. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 431,0 2 / 2 
 17. RADA Luděk SKK K.Vary B 429,5 2 / 3 
 18. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov E 428,5 2 / 2 
 19. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B 428,0 2 / 2 
 20. VLČEK Miroslav TJ Jáchymov 428,0 2 / 2 
 21. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 428,0 2 / 2 
 22. MARTINCOVÁ Věra Lomnice 427,5 2 / 2 
 23. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 427,5 2 / 2 
 24. HURTA Martin Ji.Hazlov D 427,0 2 / 3 
 25. MONDEK Václav TJ Jáchymov 426,8 2 / 2 
 26. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 426,7 3 / 3 
 27. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 426,3 2 / 2 
 28. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 425,7 3 / 3 
 29. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 424,8 2 / 2 
 30. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary C 424,8 2 / 2 
 31. PRŮCHA František Jiskra Aš B 421,0 2 / 2 
 32. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 419,3 3 / 3 
 33. MAZÁK František ml. Ji.Hazlov D 417,3 3 / 3 
 34. HAMROVÁ Jana Loko Cheb C 415,3 2 / 2 
 35. ŽIVNÁ Irena TJ Jáchymov 413,8 2 / 2 
 36. SCHIMMER Rudolf Lomnice 413,3 2 / 2 
 37. RAJLICH Petr Loko Cheb C 411,8 2 / 2 
 38. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 410,0 3 / 3 
 39. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 410,0 2 / 2 
 40. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 410,0 2 / 3 
 41. ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 409,5 2 / 3 
 42. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 409,5 2 / 2 
 43. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary C 408,5 2 / 2 
 44. MITÁČEK Jiří TJ Jáchymov 408,3 2 / 2 
 45. SEIDL Tomáš Ji.Šabina C 408,3 3 / 3 

 46. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb C 406,8 2 / 2 
 47. KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina C 405,5 2 / 3 
 48. VIEWEG Václav Jiskra Aš A 405,5 2 / 3 
 49. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 404,3 2 / 2 
 50. JANOUSCH Petr Jiskra Aš B 403,5 2 / 2 
 51. KUPČÍK Albert Lomnice 401,5 2 / 2 
 52. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice 401,0 2 / 2 
 53. HAVLÍK Josef SKK Kraslice 400,0 3 / 3 
 54. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 395,5 2 / 2 
 55. VOLF Josef Lomnice 395,0 2 / 2 
 56. BUĎKA Václav Jiskra Aš B 394,5 2 / 2 
 57. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 394,3 3 / 3 
 58. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 394,0 3 / 3 
 59. PRŮŠA František Sn. K.Vary B 394,0 2 / 2 
 60. BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 393,5 2 / 3 
 61. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 392,3 3 / 3 
 62. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 391,3 3 / 3 
 63. KNEDLÍK Jiří Ji.Hazlov E 391,0 2 / 2 
 64. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 390,3 2 / 2 
 65. BENEDA Pavel SKK Kraslice 383,0 2 / 3 
 66. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 371,5 2 / 3 
 67. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 371,0 3 / 3 
 68. REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov D 355,5 2 / 3 
  BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov D 456,0 1 / 3 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov D 446,0 1 / 3 
  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 444,0 1 / 2 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 443,0 1 / 2 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 441,0 1 / 2 
  HUSNÍKOVÁ Dagmar Loko Cheb C 432,5 1 / 2 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 432,0 1 / 3 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 429,0 1 / 2 
  SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 429,0 1 / 3 
  VETCHÝ Pavel Lomnice 423,0 1 / 2 
  CAPOUCH František Loko Cheb C 422,0 1 / 2 
  MONDEK Laurentin TJ Jáchymov 418,0 1 / 2 
  ŽALUD  Robert Sn. K.Vary B 413,0 1 / 2 
  TUČEK Michal Ji.Hazlov E 409,0 1 / 2 
  ŽIVNÝ František TJ Jáchymov 408,0 1 / 2 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 399,0 1 / 2 
  SEIDL František Ji.Šabina C 395,0 1 / 3 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 395,0 1 / 3 
  NOVÁČEK Jiří Loko Cheb C 389,0 1 / 2 
  SIMOTA Jaroslav TJ Jáchymov 389,0 1 / 2 
  TRAMPUSCHOVÁ And.Ji.Hazlov E 389,0 1 / 2 
  BASL Václav Ji.Šabina C 387,0 1 / 3 

  DUKSA Zdeněk SKK K.Vary C 387,0 1 / 2 
  HAKOVÁ Věra Ji.Hazlov E 383,0 1 / 2 
  MÜLLEROVÁ Eva Ji.Hazlov D 381,0 1 / 3 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov D 362,0 1 / 3 



 8 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 3. kole:  
 

Plné MARTÍNEK Lubomír - SKK KV B 334 na SKK KV 1-2 
Dorážka  BRANIŠ David - Jáchymov 161 v Jáchymově 
Chyby MARTINCOVÁ Věra - Lomnice   0 v Aši 
 GUBA Jiří - Lomnice   0 v Aši 
 LUSTER Johannes - Slovan KV B   0 na SKK 1-2 
 ČECHURA Václav - SKK KV C   0 na SKK 3-4 
 POSPÍŠILOVÁ Martina - Jiskra Aš A   0 na SKK 3-4 

CELKEM    MARTÍNEK  Lubomír   SKK KV B     491  na SKK 1-2  

 
 
 

Karlovarský p řebor dorostu 
Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA ŠABINA -  SLOVAN K.VARY  2:6 970-1098 r.Zvěřina  05.10. 

JISKRA AŠ -  SOKOL ÚTVINA 4:4 1148-1138 r.Davídková  05.10. 

Podrobné výsledky 

 Jiskra Šabina 970 2:6 1098 Slovan K.Vary 

 SEIDL Tomáš 393 2:0 326 HAŠKOVÁ Milena 
 ZVĚŘINA Marek 320 0:2 357 BECK Tomáš 
 KNESPLOVÁ Romana (*) 257 0:2 415 BESEDA Petr 
 
střídání: od 51. hodu: KNESPLOVÁ Romana + MANĚNOVÁ Lucie 
divák ů: 8, utkání trvalo: 2:00 

Trochu zkušenější družstvo Slovanu získalo snadno body, i když Milena Hašková se svým výsledkem 
spokojena být nemůže, protože umí značně víc. Její spoluhráči ale ukázali dobrou výkonnost a domácí Tomáš 
Seidl na vše sám nestačil. 

 Jiskra Aš 1148 4:4 1138 Sokol Útvina 

 HUSPEK Jakub 389 0:2 414 KŘÍŽ Jan 
 POLÁČEK Daniel (*) 338 0:2 379 PAVLÍK Jakub 
 RADA Patrik 421 2:0 345 DOUPNÍK Jakub 
 
střídání: od 22. hodu: POLÁČEK Daniel + OPLT Jan 
divák ů: 4, utkání trvalo: 2:00 

Pěkné a vyrovnané utkání, ve kterém zvolila družstva velmi rozdílnou strategii sestavy. Šťastnější byla sice 
Útvina, ale Patrik Rada je podruhé za sebou „Hvězdou kola „  a kuželky které nahrál zajistily domácím alespoň 
nerozhodný výsledek. 

 

Starty náhradníků: 
2. start: POLÁČEK Daniel (Jiskra Aš, 20131) 
1. start: KNESPLOVÁ Romana (Ji.Šabina, 20923) 



 9 

Tabulka:  
 1. Sokol Útvina  2 1 1 0 12:4 1089 3 
 2. Jiskra Aš  2 1 1 0 10:6 1113 3 
 3. Slovan K.Vary  1 1 0 0 6:2 1098 2 
 4. TJ Lomnice  1 0 0 1 2:6 1051 0 
 5. Jiskra Šabina  2 0 0 2 2:14 937 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. RADA Patrik Jiskra Aš 417,0 1 / 1 
 2. BESEDA Petr Sn. K.Vary 415,0 1 / 1 
 3. KŘÍŽ Jan So.Útvina 405,0 2 / 2 
 4. SEIDL Tomáš Ji.Šabina 389,0 2 / 2 
 5. HUSPEK Jakub Jiskra Aš 389,0 1 / 1 
 6. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 383,0 1 / 1 
 7. BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 368,0 1 / 1 
 8. BECK Tomáš Sn. K.Vary 357,0 1 / 1 

 9. PAVLÍK Jakub So.Útvina 357,0 2 / 2 
 10. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 350,0 1 / 1 
 11. DOUPNÍK Jakub So.Útvina 326,5 2 / 2 
 12. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 326,0 1 / 1 
 13. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 315,0 1 / 1 
 14. ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina 314,5 2 / 2 
 15. DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 300,0 1 / 1 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2.kole:  
 

Plné BESEDA Petr - Slovan KV 289 v Šabině 
 a RADA Patrik - Jiskra Aš 289 v Aši     
Dorážka  KŘÍŽ Jan - Sokol Útvina 144 v Aši 
Chyby SEIDL Tomáš - Jiskra Šabina   5 v Šabině  

CELKEM    RADA  Patrik   Jiskra Aš      421  v Aši  

 
 
 
 
 

Příště – sobota  11.října 2008 

  ZPČ DIVIZE -4.KOLO               KARL.KRAJ.PŘEBOR - 4.KOLO  
 

14 JISK.HAZLOV C  - SOKOL ÚTVINA 
14 ROKYCANY C  - KUŽ.HOLÝŠOV 
 LOKO CHEB B  - BAN.STŘÍBRO 
 TJ DOBŘANY  - JISK.ŠABINA B 
 SOKOL TEPLÁ  - LOKO CHEB A 
10 SLAVOJ PLZEŇ  - SOKOL PLZEŇ 

14 JISK.HAZLOV D  - JISK.HAZLOV E 
 JISKRA AŠ A  - SKK KV B 
 SKK KRASLICE  - SKK KV C 
 JISK.ŠABINA C  - SLOVAN KV B 
 TJ LOMNICE  - TJ JÁCHYMOV 
14 LOKO CHEB C  - JISKRA AŠ B 

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -3.KOLO – NEDĚLE  12.října  2008 
 
 SO.ÚTVINA  - LOMNICE 
 SLOVAN KV  - JISKRA AŠ 

 V O L N O  - JI.ŠABINA 

 
 
 
 
 
 
. 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 


